

# Årsredovisning

för

## Bafob Mark AB

559024-1310

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bafob Mark AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-07-11



Niklas Andersson

**Årsredovisning**  
för  
**Bafob Mark AB**

559024-1310

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen för Bafob Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bafob Mark AB har under det senaste åren arbetat målinriktat och breddat sitt erbjudande, och erbjuder idag expertis inom flera områden av fiberbyggnation. Tack vare detta har bolaget etablerat samarbeten med flera framstående kunder inom fiberutbyggnad och telekom och står redo att vidare expandera sin kundkrets.

Bafob Mark AB fokuserar på att öka potentialen för landsbygdsutbyggnad med trygghet i kundkontakten som en avgörande faktor. Genom personliga möten skapas en tydlig bild av byggnationens fördelar, både för samhället och den enskilda kunden. Vår erfarenhet visar att ansvarsfull beredning och införsäljning har en positiv effekt genom hela projektets gång – från första dialog till färdig installation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget upplevt en nedgång i omsättningen, främst till följd av att våra kunder har haft minskad produktion, vilket har påverkat efterfrågan på våra tjänster. Detta har lett till en begränsad möjlighet att leverera nya tjänster samt slutföra mark- och säljavtal från föregående räkenskapsår. Den ekonomiska påverkan har varit påtaglig, då intäkterna från tidigare tecknade avtal inte har kunnat realiseras. Vi är medvetna om dessa utmaningar och arbetar aktivt med strategiska åtgärder för att återställa en hållbar och stabil affärsnivå.

#### *Kontrollbalansräkning*

På grund av den negativa resultatutvecklingen, är det egna kapitalet i Bafob Mark AB lägre än det lagstadgade kravet för svenska bolag. I en sådan situation ska bolaget i enlighet med aktiebolagslagen upprätta en kontrollbalansräkning. Styrelsen avser presentera balansräkningen i denna årsredovisning för aktieägarna som svar på skyldigheten att upprätta en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 156	52 230	40 813	22 836
Resultat efter finansiella poster	-26 954	14 851	6 426	645
Soliditet (%)	-113	52	48	37

Under det senaste året har bolagets omsättning minskat med över 30 procent. Den huvudsakliga anledningen är att bolagets kunder haft en minskad produktion och därmed ett minskat behov och efterfrågan av tjänster att leverera nya och slutföra de mark- och säljavtal som tecknades under föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 555	695	5 586 319	8 598 939	14 241 508
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 598 939	-8 598 939	0
Årets resultat				-20 600 104	-20 600 104
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>55 555</b>	<b>695</b>	<b>14 185 258</b>	<b>-20 600 104</b>	<b>-6 358 596</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	695
balanserad vinst	14 185 258
årets förlust	-20 600 104
	<b>-6 414 151</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 414 151
	<b>-6 414 151</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 155 751	52 229 787
Övriga rörelseintäkter		6 322 568	6 285 525
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 478 319</b>	<b>58 515 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 547 928	-8 900 801
Övriga externa kostnader		-7 955 820	-7 976 042
Personalkostnader	2	-16 438 548	-26 461 082
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 942	-43 675
Övriga rörelsekostnader		-108 246	-83 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 090 484</b>	<b>-43 465 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 612 165</b>	<b>15 050 107</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 654	298
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-343 588	-199 082
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-341 934</b>	<b>-198 784</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 954 099</b>	<b>14 851 323</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 353 995	-3 864 268
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 353 995</b>	<b>-3 864 268</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 600 104</b>	<b>10 987 055</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 388 116
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 600 104</b>	<b>8 598 939</b>

2025073003951

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	54 341	100 541
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 341</b>	<b>100 541</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	0	57 250
Andra långfristiga fordringar		25 624	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 624</b>	<b>57 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 965</b>	<b>157 791</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 166 219	6 370 708
Övriga fordringar		102 114	450 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 968 039	29 026 693
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 236 372</b>	<b>35 848 045</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 718	1 089 854
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>300 718</b>	<b>1 089 854</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 537 090</b>	<b>36 937 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 617 055</b>	<b>37 095 690</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

55 555

55 555

**Summa bundet eget kapital**

**55 555**

**55 555**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

695

695

Balanserat resultat

14 185 258

5 586 319

Årets resultat

-20 600 104

8 598 939

**Summa fritt eget kapital**

**-6 414 151**

**14 185 953**

**Summa eget kapital**

**-6 358 596**

**14 241 508**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

6 353 995

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**6 353 995**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 340 317

0

**Summa långfristiga skulder**

**4 340 317**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

448 320

2 373 678

Skatteskulder

1 102 572

2 741 002

Övriga skulder

1 600 163

2 747 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 484 279

8 638 298

**Summa kortfristiga skulder**

**7 635 334**

**16 500 187**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 617 055**

**37 095 690**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Intäkterna redovisas när bolaget fullgjort sina ekonomiska prestationer vilket i regel sker i samband med att ett bindande avtal ingåtts mellan köpare och säljare.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	38	41

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Övriga ränteintäkter	1 654	298
	1 654	298

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Övriga räntekostnader	203 758	199 082
Kursdifferenser	139 830	0
	343 588	199 082

**Not 5 Goodwill**

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	163 805	163 805
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 805</b>	<b>163 805</b>
Ingående avskrivningar	-163 805	-134 455
Årets avskrivningar	0	-29 350
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-163 805</b>	<b>-163 805</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	139 479	58 529
Inköp	33 596	80 950
Försäljningar/utrangeringar	-89 479	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 596</b>	<b>139 479</b>
Ingående avskrivningar	-38 938	-24 613
Försäljningar/utrangeringar	49 625	0
Årets avskrivningar	-39 942	-14 325
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 255</b>	<b>-38 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 341</b>	<b>100 541</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	57 250	52 250
Tillkommande fordringar	39 100	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 350</b>	<b>57 250</b>
Årets nedskrivningar	-96 350	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-96 350</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>57 250</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut och bolagets framtida finansiering**

Efter räkenskapsårets slut har Bafob Mark AB utökat sin verksamhet till att kunna erbjuda byggtjänster, med särskild inriktning på fiberdriftsättning.

Den största och mest betydelsefulla händelsen är att bolaget etablerat ett nytt affärssamarbete med en större kund inom telekomsektorn, ett uppdrag som omfattar arbete med antenner och master i det svenska och europeiska mobilnätet.

Ett samarbete som på kort tid har medfört att detta uppdrag idag blivit bolagets huvudverksamhet.

Förändringar i verksamheten har genomförts i syfte att minska beroendet av tidigare affärsområden, såsom sälj- och markavtal. Genom det nya uppdraget stärker bolaget sina intäkter snabbare och skapar förutsättningar för en mer stabil och långsiktig tillväxt.

Intäkterna från detta nya projekt är god och förväntas bidra till ett förbättrat kassaflöde och rörelseresultat under det kommande året.

Parallellt har bolaget genomfört ett antal kostnadsreducerande åtgärder. Personalkostnaderna har minskats genom bemanningsanpassningar och förändrade lönomodeller med större inslag av rörlig ersättning.

Overheadkostnaderna har reducerats, lokalkostnaderna har minskat väsentligt till följd av att bolaget har bytt till en ny och mer ändamålsenlig lokal.

Även resekostnaderna har sjunkit betydligt. Då verksamheten idag är mindre fältbaserad och samtliga uppdrag genomförs på fasta platser inom Sverige, har behovet av resor minskat. Detta har lett till minskade utgifter för milersättning, hotell och övriga reseutlägg.

Sammantaget bedöms dessa strategiska och operativa åtgärder skapa bättre ekonomiska förutsättningar för bolaget på sikt. Målsättningen att dessa förändringar ska bidra till en mer hållbar lönsamhetsnivå och en förstärkt likviditet framöver. Styrelsen gör därför bedömningen att förutsättningar finns för fortsatt drift.

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift



Richard Andersson  
Extern verkställande direktör



Niklas Andersson  
Ledamot, Vice verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Christian Törnquist  
Auktoriserad revisor

2025073003957



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

09.07.2025 20:57

**SENT BY OWNER:**

Christian Törnquist · 08.07.2025 21:24

**DOCUMENT ID:**

BkxoueeoSee

**ENVELOPE ID:**

r1odgeiree-BkxoueeoSee

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning Bafob Mark AB 20241031.pdf

9 pages

**SHA-512:**

2529d9c250858285042acb04ca4a59289ffab7a12346fd  
664c90e2045259fb2a16f1a4be882e4c5d8440ce9e4e87  
986ce7f7b4eb6d1926fd8105908c71697162

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Erik Niklas Andersson niklas.andersson@bafob mark.se	Signed Authenticated	09.07.2025 04:21 09.07.2025 04:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/04/02) IP: 80.216.64.217 
2. Carl Richard Andersson richard.andersson@bafob mark.se	Signed Authenticated	09.07.2025 18:44 08.07.2025 21:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/10/20) IP: 90.229.193.149 
3. Christian Törnquist christian.tornquist@se.gt. com	Signed Authenticated	09.07.2025 20:57 09.07.2025 20:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/12/21) IP: 95.198.44.127

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
